2

ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 февраля 2024 г.
	№
	62/200

О дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году в участковые избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 13 статьи 67 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации» Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что 12 марта 2024 года с 11 час. 00 мин. по адресу: Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Советская д. 29 территориальная избирательная комиссия осуществляет передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году        в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 163-168, 170, 172-184.
2. Информировать зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации Волжской районной  территориальной избирательной комиссией в участковые избирательные комиссии избирательных участков №163-168,170,172-184 путем размещения прилагаемой информации                        на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл не позднее 1 марта 2024 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 163-168, 170, 172-184.
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Волжской районной территориальной избирательной комиссии Т.И. Головину.
	Председатель Волжской районной  территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной  территориальной избирательной комиссии

	М.А. Кудряшова

	Приложение
к постановлению _________________ территориальной избирательной комиссии

от ___ марта 2024 г. № _____

__________________________ территориальная избирательная комиссия информирует зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации
Передача полученных ___________________________ территориальной избирательной комиссией из Избирательной комиссии Республики Марий Эл избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году в участковые избирательные комиссии избирательных участков № ____ состоится ____ марта 2024 года с ___ час. ___ мин. по адресу: ________________________________________________.